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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 
SANDIKLI UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU  

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 SINIF 08.30-09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30-12.20 13.00-13.50 14.00-14.50 15.00-15.50 16.00-16.50 17.00-17.50 

PA
ZA

RT
ES

İ 

1 
Yabancı Dil II (İngilizce) 

Doç. Dr. H. BATMAN 
(UÖYS*-Canlı) 

Sosyal Hizmet Ortamlarında İnceleme 
Dr. Öğr. Üyesi R. BOZKURT 

(Amfi) 

Gençlik, Toplum ve Sosyal Hizmetler 
Dr. Öğr. Üyesi M. GÜREL 

(101) 

2       
Sosyal Hizmet Etiği 

Dr. Öğr. Üyesi R. BOZKURT 
(Amfi) 

3 
Adli Sosyal Hizmet (SEÇ) 

Dr. Öğr. Üyesi R. BOZKURT 
(Amfi) 

Sosyal Hizmet Mevzuatı 
Doç. Dr. H. BATMAN 

(101) 
   

4    
Sokak Sosyal Hizmeti (SEÇ) 

Dr. Öğr. Üyesi M. GÜREL 
(214) 

Suçluluk ve Sosyal Hizmet (SEÇ) 
Doç. Dr. H. BATMAN 

(214) 

SA
LI

 

1  
Kamu Yönetimi ve Sosyal Hizmet 

Dr. Öğr. Üyesi R. BOZKURT 
(214) 

Hukuka Giriş 
Dr. Öğr. Üyesi M. ERDİL 

(101) 
  

2 
İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre II 

Doç. Dr. H. KORKMAN 
(Amfi) 

 
Sosyal Politika ve Planlama 
Dr. Öğr. Üyesi R. BOZKURT 

(Amfi) 

Bilim Tarihi ve Felsefe (SEÇ) 
Dr. Öğr. Üyesi M. GÜREL 

(215) 

3  
Girişimcilik ve Proje Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi M. ERDİL 
(101) 

Sosyal Hizmette Vaka Yönetimi (SEÇ) 
Dr. Öğr. Üyesi M. GÜREL 

(214) 
  

4     
Sosyal Hizmet Uygulaması II 

(5. Şube) 
Arş. Gör. Dr. Ç. S. KAYA 

ÇA
RŞ

AM
BA

 

1  

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II 

Öğr. Gör. Dr. B. A. 
SAKA 

(UÖYS*-Canlı) 

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 
Öğr. Gör. Dr. F. ÖZÜSOY 

(Laboratuvar 104) 
 

Türk Dili II 
Öğr. Gör. K. ÖZCAN 

(UÖYS*-Canlı) 
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2  
Türkiye'de Siyasal Hayat (SEÇ) 

Dr. Öğr. Üyesi M. ERDİL 
(Amfi) 

   
Görüşme ve Rapor Yazma Teknikleri (SEÇ) 

Öğr. Gör. G. ULUIŞIK 
(Amfi) 

3    
Aile Psikolojisi ve Eğitimi (SEÇ) 

Dr. Öğr. Üyesi M. ERDİL 
(Amfi) 

Grup ve Toplumla Sosyal Hizmet 
Doç. Dr. H. BATMAN 

(101) 

4 

Sosyal Hizmet Uygulaması II 
(3. ve 4. Şube) 

Doç. Dr. M. YALÇIN 
Dr. Öğr. Üyesi M. GÜREL 

    

PE
RŞ

EM
BE

 

1        

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II 

Öğr. Gör. Dr. B. A. 
SAKA 

(UÖYS*-Forum) 

 

2 
Araştırma Teknikleri II 

Öğr. Gör. G. ULUIŞIK 
(Amfi) 

Sosyal Hizmet Kuram ve Uygulamaları II 
Doç. Dr. M. YALÇIN 

(Amfi) 
   

3    
Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet 

Öğr. Gör. G. ULUIŞIK 
(101) 

Kadın Sorunları ve Sosyal Hizmet 
Doç. Dr. M. YALÇIN 

(Amfi) 

4 

Sosyal Hizmet Uygulaması II 
(1. ve 2. Şube) 

Doç. Dr. H. KORKMAN 
Doç. Dr. H. BATMAN 

    

CU
M

A  

1       
Türk Dili II 

Öğr. Gör. K. ÖZCAN 
(UÖYS*-Forum) 

  

2          

3          

4 

Okul Sosyal Hizmeti (SEÇ) 
Doç. Dr. M. YALÇIN 

(Amfi) 
 

Sosyal Hizmet Tarihi (SEÇ) 
Öğr. Gör. G. ULUIŞIK 

(101) 

  

Uluslararası Sosyal Hizmet (SEÇ) 
Doç. Dr. M. YALÇIN 

(101) 
 

Medya ve Sosyal Hizmet (SEÇ) 
Öğr. Gör. G. ULUIŞIK 

(Amfi) 

 

Doç. Dr. Hamdi KORKMAN 
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı 
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YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRK DİLİ II İLE ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II DERSLERİ 
ÇARŞAMBA 

(Dersler, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Turizm Fakültesi binasında yüz yüze gerçekleştirilecektir.) 
CUMARTESI 

(Dersler UÖYS* üzerinden gerçekleştirilecektir.) 

18.00 19.00 10.30 11.30 
Türk Dili II 

Öğr. Gör. K. ÖZCAN 
(Yüz yüze) 

Türk Dili II 
Öğr. Gör. K. ÖZCAN 

(Yüz yüze) 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 
Öğr. Gör. Dr. B. A. SAKA 

(UÖYS*-Canlı) 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 
Öğr. Gör. Dr. B. A. SAKA 

(UÖYS*-Forum) 

*UÖYS: Uzaktan Öğretim Yönetim Sistemi 

Sınıflara göre akademik danışman iletişim bilgileri ve ofis danışmanlık saatleri aşağıda sunulmuştur:  

Sınıf Akademik Danışman Mail Adresi  Dahili No Ofis Danışmanlık Saatleri 
1. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Musa GÜREL mgurel@aku.edu.tr  0272 218 3854 Pazartesi 09.30-11.30, Salı 09.30-12.00 

2. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ERDİL merdil@aku.edu.tr 0272 218 3860 Salı 10.00-16.00 

3. Sınıf Arş. Gör. Rabia Ruveyda YİĞİT relmali@aku.edu.tr  0272 218 3861 Çarşamba 10.00-16.00 

4. Sınıf Doç. Dr. Melike YALÇIN myalcin@aku.edu.tr  0272 218 3861 Perşembe 09.00-11.30, Cuma 14.50-17.50 
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SUBYO SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS DAĞILIM TABLOSU 

1. SINIF (2. YARIYIL) 

NO DERS ADI TEO. UYG. TOP. AKTS SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 

1 Sosyal Hizmet Ortamlarında İnceleme 1 2 3 6 Dr. Öğr. Üyesi Recep BOZKURT 

2 Gençlik, Toplum ve Sosyal Hizmetler 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Musa GÜREL 

3 Hukuka Giriş 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ERDİL 

4 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 2 1 3 4 Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY 

5 Türk Dili II 2 0 2 2 Öğr. Gör. Kubilay ÖZCAN 

6 Yabancı Dil II 3 0 3 3 Doç. Dr. Hüseyin BATMAN 

7 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 Öğr. Gör. Dr. Burak Ahmet SAKA 

8 Kamu Yönetimi ve Sosyal Hizmet 3 0 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Recep BOZKURT 

2. SINIF (4. YARIYIL) 

NO DERS ADI TEO. UYG. TOP. AKTS SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 

1 Sosyal Hizmet Kuram ve Uygulamaları II 3 0 3 6 Doç. Dr. Melike YALÇIN 

2 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre II 3 0 3 5 Doç. Dr. Hamdi KORKMAN 

3 Sosyal Hizmet Etiği 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Recep BOZKURT 

4 Sosyal Politika ve Planlama 3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Recep BOZKURT 

5 Araştırma Teknikleri II 3 0 3 4 Öğr. Gör. Gökçe ULUIŞIK 

6 Alandışı Ders II  2 0 2 2   

7 Seçmeli III 3 0 3 4   
Seçmeli Dersler (Bir ders seçilecek) 

1 Görüşme ve Rapor Yazma Teknikleri 3 0 3 4 Öğr. Gör. Gökçe ULUIŞIK 
Alan Dışı Seçmeli Dersler (Bir ders seçilecek) Kontenjan: 27  

1 Bilim Tarihi ve Felsefe 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Musa GÜREL 
2 Türkiye'de Siyasal Hayat 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ERDİL 

3. SINIF (6. YARIYIL) 

NO DERS ADI TEO. UYG. TOP. AKTS SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 

1 Girişimcilik ve Proje Yönetimi  2 1 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ERDİL 
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2 Sosyal Hizmet Mevzuatı 3 0 3 5 Doç. Dr. Hüseyin BATMAN 

3 Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet 3 0 3 4 Öğr. Gör. Gökçe ULUIŞIK 

4 Grup ve Toplumla Sosyal Hizmet 3 0 3 4 Doç. Dr. Hüseyin BATMAN 

5 Kadın Sorunları ve Sosyal Hizmet 3 0 3 4 Doç. Dr. Melike YALÇIN 

6 Seçmeli VI 3 0 3 4   

7 Seçmeli VII 3 0 3 4   
Seçmeli Dersler (İki ders seçilecek) Kontenjan: 31 

1 Adli Sosyal Hizmet 3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Recep BOZKURT 

2 Aile Psikolojisi ve Eğitimi 3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ERDİL 

3 Sosyal Hizmette Vaka Yönetimi 3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Musa GÜREL 

4. SINIF (8. YARIYIL) 

NO DERS ADI TEO. UYG. TOP. AKTS SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 

1 

Sosyal Hizmet Uygulaması II (1. Şube) 

0 5 5 10 

Doç. Dr. Hamdi KORKMAN 

Sosyal Hizmet Uygulaması II (2. Şube) Doç. Dr. Hüseyin BATMAN 

Sosyal Hizmet Uygulaması II (3. Şube) Doç. Dr. Melike YALÇIN 

Sosyal Hizmet Uygulaması II (4. Şube) Dr. Öğr. Üyesi Musa GÜREL 

Sosyal Hizmet Uygulaması II (5. Şube) Arş. Gör. Dr. Çağatay Serkan KAYA 

2 Seçmeli XII 3 0 3 5   

3 Seçmeli XIII 3 0 3 5   

4 Seçmeli XIV 3 0 3 5   

5 Seçmeli XV 3 0 3 5   
Seçmeli Dersler (Dört ders seçilecek) *Kontenjan: 21 

1 Sosyal Hizmet Tarihi* 3 0 3 5 Öğr. Gör. Gökçe ULUIŞIK 

2 Suçluluk ve Sosyal Hizmet 3 0 3 5 Doç. Dr. Hüseyin BATMAN 

3 Okul Sosyal Hizmeti* 3 0 3 5 Doç. Dr. Melike YALÇIN 
4 Medya ve Sosyal Hizmet* 3 0 3 5 Öğr. Gör. Gökçe ULUIŞIK 

5 Sokak Sosyal Hizmeti 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Musa GÜREL 

6 Uluslararası Sosyal Hizmet* 3 0 3 5 Doç. Dr. Melike YALÇIN 
 


